
   
Letto, approvato e sottoscritto 

 
 
 
                        Il Presidente        Il Segretario 
                 F.to Pietro Paolo Piras               F.to Dott. Franco Famà 
 
          ____________________________                                                                ___________________________  
   
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 
del D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 30/03/2015 al 14/04/2015 al n. 64.  
 
Terralba, 30/03/2015. 
                                                                                                          L’Impiegato Incaricato                                                                                                                                          

  F.to Dott. Franco Famà 
    

                                                                                        
 
 
                                                                                                    

  
 

 
Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 
 
Terralba, ___________________                                                                                                               

L’impiegato incaricato/a 
____________________ 

 
 

 

deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti. 
|_X_| Presidente 
|_X _| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|_X _| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|_ _| servizio tecnico 
  
       
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Unione dei Comuni “Terralbese” 

Provincia di Oristano 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE  

 
N. 18 

Del  09.03.2015 
OGGETTO:Richiesta di partecipazione del Comandante del C.P. al Comitato 
Tecnico Regionale  

 
L’anno duemilaquindici, il giorno nove del mese di Marzo, con inizio alle ore 16.00 in 

Terralba, presso l’ufficio del Presidente, a seguito di avvisi scritti si è riunito il Consiglio di 
Amministrazione dell’Unione dei Comuni del Terralbese, in seduta pubblica di prima 
convocazione composta dai Signori Sindaci:  
 
 
Piras Pietro Paolo  
Casciu Gerardo 
Cera Emanuele  
Garau Pierfrancesco  
Santucciu Andrea  

PRESENTI 
X 
X 
X 
 

X 

ASSENTI 
 
 
 

X 
 

 
Presiede la seduta il Presidente Pietro Paolo Piras. 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Dott. Franco Famà. 
 
Si da atto che il Sindaco di Arborea ha comunicato al segretario di aver altri impegni 
istituzionali  e  pertanto è impossibilitato alla partecipazione.  
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  
  
Premesso che: 
- Il Comandante con nota prot. n. 905 del 02.03.2015 comunica di è stato nominato 

componente del comitato tecnico regionale di polizia locale  come da decreto 

presidenziale regionale n. 102 del 11.08.214; 
- Nella medesima nota il comandante chiede di poter partecipare alle sedute del comitato  

durante l’orario di servizio; 
 
Ritenuto che nulla osta alla partecipazione al Comitato purchè vengano sempre assicurati i 
servizi di competenza del Comando o arrecare intralcio allo svolgimento dei medesimi; 

 

Per i motivi espressi in premessa, 

 
Con votazione unanime  
 

DELIBERA 

DI Autorizzare il Comandante del Corpo di polizia locale dell’Unione dei Comuni del 

Terralbese, dipendente Sergio Cogato ctg. D ,a partecipare alle sedute del comitato  durante 
l’orario di servizio  con le raccomandazioni esplicitate in premessa; 
 

 



 





 
 


